
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 5. august 2004 nr 1435 

Nõustumine Ravila 75 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu koostamise 
korraldamise ja finanatseerimise lepingu 
ülevõtmisega ja Tartu Linnavalitsuse 21. 
märtsi 2000. a korralduse nr 614 osaline 
kehtetuks tunnistamine 

Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 2000. a korraldusega nr 614 algatati Ravila 75 krundi ja lähiala 
detailplaneering ning kinnitati lähteülesanne vastavalt korralduse lisale. Korralduse punktiga 2 
otsustati volitada linnaplaneerimise osakonna juhatajat Raul Täkker'it sõlmima leping 
detailplaneeringu tellija Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskusega detailplaneeringu 
koostamise ja finantseerimise õiguse andmiseks. 

Keskkonnaministeerium esitas linnaplaneerimise osakonnale 15.06.2000. a kirja nr 12-12/1348 I, 
milles teatati, et seoses ohtlike jäätmete käitlussüsteemi juhtimise üleminekuga 
Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskuselt Keskkonnaministeeriumile alates 07.06.2000. a 
on kõikide tööde tellija Keskkonnaministeerium ning sellest tulenevalt on detailplaneeringu 
koostamise ja finantseerimise õiguse andmiseks sõlmitava lepingu teiseks pooleks 
Keskkonnaministeerium. Tartu Linnavalitsuse struktuuri reorganiseerimise tõttu sõlmis 
eelnimetatud taotlust arvestades linnavalitsuse esindajana Keskkonnaministeeriumiga 19. 
septembril 2000. a lepingu nr DP-15/00 linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja 
Urmas Ahven. 

Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskus esitas linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonnale kirja 23.07.2004 nr 5-2/1149, milles taotletakse linnavalitsuse nõusolekut 
Keskkonnaministeeriumi ja Tartu Linnavalitsuse vahel 19. septembril 2000. a sõlmitud lepingust 
nr DP-15/00 tulenevate Keskkonnaministeeriumi õiguste ja kohustuste ülevõtmiseks 
Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskuse poolt alates ülevõtmislepingu allakirjutamise 
hetkest. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, planeerimisseaduse § 10 lg 
6, Tartu linna ehitusmääruse § 5 lg 12, haldusmenetluse seaduse § 105 lg 1, võlaõigusseaduse § 
179 ning arvestades Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskuse taotlust 23.07.2004 nr 
5-2/1149, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nõustuda Ravila 75 krundi ja lähiala detailplaneeringu koostamise ja finantseerimise õiguse 

Skaneeritud: 18.01.13 



üleandmiseks 19. septembril 2000. a sõlmitud lepingu nr DP-15/00 osapoole 
Keskkonnaministeeriumi poolt oma lepingust tulenevate kõikide õiguste ja kohustuste 
üleandmisega Keskkonnaministeeriumi Info- ja Tehnokeskusele. 

2. Volitada lepingu ülevõtmise lepingut Keskkonnaministeeriumi ja Keskkonnaministeeriumi Info-
ja Tehnokeskusega sõlmima linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnajuhataja Urmas Ahven. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 2000. a korralduse nr 614 " Ravila 75 
krundi ja lähiala detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" punkt 2. 

4. Korraldus jõustub Keskkonnaministeeriumile ja Keskkonnaministeeriumi Info- ja 
Tehnokeskusele teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

0, $ufv 
Andrus Ansip ^ % / ^ A : ^ i ^ ^ — > 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 18.01.13 


